
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Nr 3 Gorzów Wielkopolski, dnia 4 lipca 1983 r. poz. 16'—'24

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:
poz. 16 — Postanowienie nr 27/35/83 Prezydium Woje­

wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp. z dnia 27 czerwca 1983 r. w sprawie 
rozszerzenia składu osobowego Wojewódzkie­
go Zespołu Informacyjno-Doradczego d.s. za­
pewnienia pomocy w tworzeniu związków 
zawodowych.

poz. 17 — Zarządzenie nr 17/83 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 11 kwietnia 1983 r. w sprawie 
wzmożenia ochrony przeciwpożarowej.

poz. 18 — Zarządzenie nr 19/83 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 29 kwietnia 1983 r. w sprawie 
utworzenia przedsiębiorstwa państwowego 
pod nazwą Wojewódzkie Biuro Planowania 
Przestrzennego w Gorzowie Wlkp.

poz. 19 — Zarządzenie nr 20/83 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 7 kwietnia 1983 r. w sprawie 
ustalenia opłat za przewozy osób i bagażu 
środkami komunikacji miejskiej.

poz. 20 — Zarządzenie nr 22/83 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 2 maja 1983 r. w sprawie po­

wołania Wojewódzkiego Biura Urbanistyki 
Architektury i Nadzoru Budowlanego w 
Gorzowie Wlkp.

poz. 21 — Zarządzenie nr 25/83 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 20 maja 1983 r. w sprawie usta­
lenia cen biletów wstępu na kąpieliska i 
ośrodki rekreacyjno-wypoczynkowe na tere­
nie województwa gorzowskiego.

poz. 22 — Zarządzenie nr 6/83 Prezydenta Miasta Go­
rzowa Wlkp. z dnia 28 lutego 1983 r. w spra­
wie wysokości opłat za wodę pobieraną z urzą­
dzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki wpro­
wadzane do urządzeń kanalizacyjnych mia­
sta Gorzowa Wlkp.

poz. 23 — Obwieszczenie Dyrektora Wojewódzkiego 
Biura Geodezji i Kartografii w Gorzowie 
Wlkp. z dnia 5 maja 1983 r. o odnowieniu 
operatu ewidencji gruntów miasta Witnica.

poz. 24 — Obwieszczenie Dyrektora Wojewódzkiego 
Biura Geodezji i Kartografii w Gorzowie 
Wlkp. z dnia 6 maja 1983 r. o odnowieniu 
operatu ewidencji gruntów miasta Ręcz.

Poz. 16
POSTANOWIENIE NR 27/35/83 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W GORZOWIE WLKP.

z dnlia 27 czerwca 1983 r.
w sprawie rozszerzenia składu osobowego Wojewó­
dzkiego Zespołu Informacyjno-Doradczego d.s. zapew­
nienia pomocy w tworzeniu związków zawodowych.

Prezydium. Wojewódzkiej Rady Narodowej mając 
na względzie potrzebę zagwarantowania szerokiego 
udziału załóg pracowniczych w procesie tworzenia 
związków zawodowych, wychodząc na przeciw ocze­
kiwaniom ludzi pracy w tej mierze oraz w celu za­
pewnienia właściwej reprezentacji działaczy związko­
wych w składzie i działaniach Wojewódzkiego Ze­
społu Informacyjno-Doradczego, na podstawie § 10 U- 
chwały Rady Państwa z dnia 12 października 1982 
r. w sprawie zasad i sposobu tworzenia organizacji 
związkowych w zakładach pracy (Dz. U. nr 34 poz. 
222), w nawiązaniu do postanowienia nr 21/24/82 Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp. z dnia 7 grudnia 1982 r. w sprawie powo­
łania Wojewódzkiego Zespołu Informacyjno Dorad­
czego d.s. zapewnienia pomocy w tworzeniu związ­
ków zawodowych, postanawia, co następuje:

I. Do składu osobowego Wojewódzkiego Zespołu 
Informacyjno-Doradczego powołać dodatkowo 
następujące osoby:

1. Stefan Dobrowolski — Przedsiębiorstwo Bu­
downictwa Przemysłowego w Gorzowie 
Wlkp.

2. Zdzisław Lepieszo — Przedsiębiorstwo Ko­
munikacji Miejskiej w Gorzowie Wlkp.

3. Ryszard Redlarski — Zakłady Włókien Che­
micznych w Gorzowie Wlkp.

4. Zbigniew Jaroszewicz — Zakłady Przemy­
słu Bioweterynaryjnego w Gorzowie Wlkp.

5. Wacław Nowak — Stacja Hodowli Roślin 
w Wojcieszycach

6. Antoni Zyntek — Zakłady Przemysłu O- 
dzieżowego „Komes” w Słubicach

7. Czesław Morawski — Zakłady Mechaniczne 
w Gorzowie Wlkp.

8. Edward Robakowski — Zakłady Urządzeń 
Komunalnych w Dębnie

9. Elżbieta Antoniak — Stacja PKP w Ko­
strzynie

10. Henryk Graczka — Lubniewicki Kombinat 
Rolny w Lubniewicach

U. Janina Kamińska — Szkoła Podstawowa nr 
4 w Gorzowie Wlkp.

II. Ze składu osobowego Wojewódzkiego Zespołu 
Informacyjno - Doradczego odwołać następujące 
osoby w związku ze zmianą zakresu działań 
w. w. Zespołu:
1. Jan Korol
2. Henryk Salej
3. Jerzy Dedyk
4. Krzysztof Biliński



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

5. Krystyna Mazur -
6. Ryszard Robak
7. Ryszard Rutkowski
8. Jan Skrabacz.

III. Postanowienie wchodzi w życie z dniem pod­
jęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Kazimierz Myszkowski

Poz. 17
ZARZĄDZENIE NR 17/83 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 11 kwietnia 1983 r.

w sprawie wzmożenia ochrony przeciwpożarowej.

Na podstawie art. 5 ustawy z dniia 12 czerwca 
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. nr 20, 
poz. 106) oraz § 26 ust. 2, pkt 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w spra­
wie statusu wojewody '(Dz. U. nr 2, poz. 4) zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1

Ustala się zadanlia w zakresie ochrony przeciwpo­
żarowej stanowiące załącznik nr 1* do zarządzenia 
dla dyrektorów następujących wydziałów Urzędu 
Woj ewódzkiego:
1) Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej ii 

Leśnictwa,
2) Wydziału Budownictwa,
3) Wydziału Zdrowia ii Opieki Społecznej,
4) Wydziału Budżetowo-Gospodiarczego,
5) Wydziału Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki,
6) Wydziału Kultury i Sztuk:,
7) Kuratorium Oświaty i Wychowania.

§ 2

1. Dyrektorzy wydziałów, o których mowa w § 1 
oraz dyrektorzy instytucji, przedsiębiorstw i za­
kładów pracy podległych bezpośrednio Wojewo­
dzie i terenowym organom administracji państwo­
wej stopnia podstawowego spowodują opracowa­
nie przez nadzorowane jednostki organizacyjne 
planów poprawy warunków technicznych ochrony 
przeciwpożarowej obiektów na lata 1983-85 pozo­
stających w zarządzie lub użytkowaniu tych jed­
nostek.

2. Plany poprawy warunków technicznych ochrony 
przeciwpożarowej obiektów powinny w szczegól­
ności przewidywać:
1) zapewnienie całodobowej łączności telefonicz­

nej z najbliższymi jednostkami straży pożar­
nych,

2) instalowanie urządzeń alarmowych li gaśni­
czych,

3) dokonanie remontów instalacji elektrycznych,
4) zapewnienie przeciwpożarowego zaopatrzenia 

wodnego,

3. Zbiorcze plany poprawy warunków technicznych 
ochrony przeciwpożarowej podlegają uzgodnieniu 
z Komendantem Wojewódzkim Straży Pożarnych 
w terminie do dniia 30 czerwca 1983 r.

§ 3
Dyrektorzy instytucji wojewódzkich, przedsiębiorstw, 
zakładów pracy podległych bezpośrednio Wojewodzie 
oraz jednostek organizacyjnych nadzorowanych z u- 
poważnieniia Wojewody przez dyrektorów wydziałów 
Urzędu Wojewódzkiego — wyznaczą pracowników 
odpowiedzialnych za prowadzenie spraw ochróny 
przeciwpożarowej oraz wydadzą polecenia dotyczące 
w szczególności :
1) podniesienia dyscypliny w przestrzeganiu przepi- 

■s ów p r zeci wp o żarowych,
2) zapewnienia sprawności technicznej urządzeń 

przydatnych dla celów przeciwpożarowych,
3) przeprowadzenia kontroli stanu urządzeń alarmo­

wania i zaopatrzenia wodnego, a w szczególności 
hydrantów oraz doprowadzenia tych urządzeń do 
pełnej sprawności,

4) opracowania planów ewakuacji z obiektów uży­
teczności publicznej, w których takie plany po­
winny być opracowane i przeprowadzenia co 
najmniej raz w roku ćwiczeń w zakresie ewa­
kuacji,

5) zapewnienia właściwego dozoru obiektów oraz ich 
należyte zabezpieczenie przed penetracją osób po­
stronnych po zakończeniu pracy,

6) ograniczenia stosowania ii eliminowania palnych 
elementów wystroju wnętrz na drogach komuni­
kacji ogólnej służących celom ewakuacji.

§ 4

Służbę budowlaną zobowiązuje się do zwiększenia 
nadzoru nad prokjetowanliem i wznoszeniem budyn­
ków w sposób 'zapewniający bezpieczeństwo pożaro­
we, a w szczególności w .zakresie ograniczenia pal­
nego wystroju wnętrz oraz czuwaniem nad budową 
obiektów zgodnie z dokumentacją, zwłaszcza wyko­
nywanych z elementów drewnopochodnych.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi 
Wojewódzkiemu Straży Pożarnych, dyrektorom wy­
działów Urzędu Wojewódzkiego oraz Prezydentowi 
Miasta Gorzowa i Naczelnikom Miast li Gmin.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

— załącznik nr 1 nie podlega opublikowaniu.

5) wykonanie dojazdów do obiektów budowlanych 
i hydrantów pożarowych.

Wojewoda
mgr Stanisław Nowak



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

Poz. 18
ZARZĄDZENIE NR 19/83 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO 
z dnlia 29 kwietnia 1983 tr.

w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego 
pod nazwą Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­
strzennego w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 9 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 
25 września 1981 r. >o przedsiębiorstwach państwo­
wych (D.z. U. nr 24 poz. 122), w związku z Uchwałą 
nr XV/51/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Go­
rzowie Wlkp. z dnia 26 kwietnia 1983 r. w sprawie 
utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą 
Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego w 
Gorzowie Wlkp,, zarządza: się, co następuje:

§ 1
1. Z dniem 1 maja 1983 r. tworzy się przedsiębior­

stwo państwowe pod nazwą Wojewódzkie Biuro 
Planowanlia Przestrzennego w Gorzowie Wlkp. 
zwane dalej „przedsiębiorstwem”.

2. Przedsiębiorstwo 'tworzy .się w miejsce dotych­
czasowego Wojewódzkiego Biura Planowania 
Przestrzennego w Gorzowie Wlkp., działającego 
na zasadach jednostki budżetowej.

3. Dotychczasowe zobowiązania finansowe Wojewó­
dzkiego Biura Planowania Przestrzennego w Go­
rzowie Wlkp. wobec jednostek obcych z tytułu 
zawartych umów o 'wykonanie prac planistycz­
nych, geodezyjnych i innych przejmuje Wojewó­
dzkie Biuro Urbanistyki, Architektury i Nadzoru 
Budowlanego.

4. Przedsiębiorstwo przejmie do dalszej realizacji 
■rozpoczęte prace planistyczne dotychczasowego 
Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
w Gorzowie Wlkp. na zlecenie Wojewódzkiego 
Biura Urbanistyki .i Architektury i Nadzoru Bu­
dowlanego po inwentaryzacji zaawansowania ro­
bót.

5. Wielkością porównawczą przy naliczaniu opłaca­
nia Wzrostu lub zmniejszenia produkcji stanowi 
skrócony plan techniczno-ekonomiczny w ukła­
dzie rocznym zawartym w załączniku nr 1* do 
zarządzenia.

§ 2

1. Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Gorzów 
Wlkp.

2. Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest wy­
konywanie prac studialnych i planistycznych w 
zakresie planowania przestrzennego.

§ 3

Bazę materialną dla nowo tworzonego przedsiębior­
stwa stanowią:
1. Środki obrotowe, przekazane przez organ założy­

cielski w kwocie 7 min zł.
2. Środki trwałe przekazane nieodpłatnie przez or­

gan założycielski wg wykazu zawartego w załącz­
niku nr 2* niniejszego zarządzenia.

3. Przedmioty nietrwałe dotychczas użytkowane przez 
Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego 
— jako jednostkę budżetową, których przekazanie 
nastąpi nieodpłatnie protokołem zdawczo-odbior­
czym po przeprowadzeniu inwentaryzacji.

§ 4

Organem założycielskim przedsiębiorstwa jest Wo­
jewoda Gorzowski.

§ 5

Przedsiębiorstwo podlega wpisowi do rejestru przed­
siębiorstw państwowych i z tą chwilą nabywa oso­
bowość prawną.

§ 6

Zarządzenie . wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda
mgr Stanislaw Nowak

—• Załączniki nr 1 i 2 nie podlegają opublikowaniu.

Poz- 19

ZARZĄDZENIE NR 20/83 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 7 kwietnia 1983 r.

w sprawie ustalenia opłat za przewozy osób i ba­
gaży środkami komunikacji miejskiej.

Na podstawie § 4 Zarządzenia Ministra Admini­
stracji, Gospodarki Terenowej 'i Ochrony Środowiska 
z dnia 21 grudnia 1982 r. w sprawie opłat za prze­
wozy środkami masowej komunikacja miejskiej 
(M.P. nr 31, poz. 271) zarządza się, co następuje:

§ 2

Ustala się opłatę za przewóz bagażu, wózka dziecię­
cego oraz psa na liniach specjalnych w wysokości 
odpowiadającej jednorazowej .opłacie normalnej za 
przejazd 1 osoby.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 kwietnia 
1983 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

§ 1-

Ustala się opłaty za przejazd jednorazowy na liniach 
specjalnych (rekreacyjnych) — jak w załączniku nr 1.

Wicewojewoda

mgr Florian Marcińczyk



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Wojewody 
nr 20/83 z dnia 7 kwietnia 1983 r.

TABELA OPŁAT
za przejazdy środkami komunikacji miejskiej na lir 
niach specjalnych.

Linia Wyszczególnienie
Opłaty 

normalne

121

118

209

S il wana—Niierzym
Siłwana—‘Ogródki dział­
kowe „Stilon”
Os. Staszica,—Ogr. Kasprzaka

Wał Okrężny—Glinik

113,—

■5,—

6,—

15,—

Poz. 20
ZARZĄDZENIE NR 22/83 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 2 maja 1983 tr.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Biura Urba­
nistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego w Go­
rzowie Wlkp.

Na podstawie § 27 ust. 4 pkt 1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w spra­
wie statutu Wojewody (Dz. U. nr 2, poz. 4) zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 maja 1983 r. wydziela się z Wojewódz­
kiego Biura Planowania Przezstrzennego w Gorzowie 
Wlkp. Wojewódzkie Biuro Urbanistyki, .Architektury 
i Nadzoru Budowlanego oraz Wojewódzkie Biuro Ge­
odezji ii Kairtognaifiili stanowiące wspólną jednostkę 
organizacyjną, zwaną dalej Wojewódzkim Biurem.

§ 2

1. Przedmiotem działania Wojewódzkiego Biura jest 
prowadzenie spraw administracyjnych związanych 
z planowanliem przestrzennym i nadzorem budo­
wlanym oraz planowanie ii koordynacja zadań 
geodezyjno-kartograticznych w województwie go­
rzowskim.

2. Szczegółowy zakres działania oraz schemat orga­
nizacyjny Wojewódzkiego Bura określony zostanie 
w statucie organizacyjnym.

§ 3

Wojewódzkie Biuro jest jednostką budżetową bezpo­
średnio podporządkowaną Wojewodzie Gorzowskie­
mu.

§ 4

Dotychczasowe zobowiązania ffiinan|sowe Wojewódz­
kiego Biura Planowania Przestrzennego związane z 
realizacją umów na wykonanie prac planistycznych 
i geodezyjnych przejmie Wojewódzkie Biuro.

§ 5

W zakresie unormowanym niniejszym zarządzeniem 
traci moc zarządzenie nr 14/80 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 15 kwietnia 1980 r. w spraWiie zmiany 
podporządkowania jednostek wchodzących w skład 
Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osliedli 
Wiejskich w Gorzowie Wlkp.

§ 6

Zobowiązuje się Dyrektora Wojewódzkiego Biura do 
opracowania w terminie do dnia 31 maja 1983 r. 
statutu organizacyjnego wraz ze schematem organi­
zacyjnym.

§ 7

Zarządzenie wchodżi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda
mgr Stanisław Nowak

Poz. 21
ZARZĄDZENIE NR 25/83

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 20 maja 1983 r.

w sprawie ustalenia cen biletów wstępu na kąpie­
liska i ośrodki rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie 
wojwództwa gorzowskiego.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. nr 7 poz. 52) i § 1 pkt 5 
Rozporządzenia Rady Ministrów z driia 4 czerwca 

1982 r. w sprawie upoważnienia organów administra­
cji państwowej do ustalenia niektórych cen urzędo­
wych li marż handlowych urzędowych oraz określe­
nia zasad ustalenia cen regulowanych (Dz. U. nr 18, 
poz. 134, ze zmianami Dz. U. z 1983 r. nr 10 poz. 
51) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala .się na terenie woj. gorzowskiego urzędowe 
ceny biletów wstępu:

— na kąpieliska w wysokości 14 zł



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5

— do ośrodków wekreacyjno-
- wypoczynkowych w wysokości 10 zł

§ 2

Wprowadza slię dwa rodzaje biletów wstępu:
1. normalnie,
2. ulgowe (50% ceny biletu normalnego).
Prawo do nabywania biletów ulgowych mają:
— młodzież do lat 18,
— studenci,
— żołnierze służby czynnej,
—■ członkowie ZBOWiD,
— renciści i emeryci.

§ 3

Właściciele kąpielisk i ośrodków rekreacyjno-wypo­
czynkowych mogą nie pobierać opłat za wstęp dzieci 
do Halt 7.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wicewojewoda

mgr Mirosław Jutkiewicz

Poz. 22
ZARZĄDZENIE NR 6/83

PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WLKP.
z dnia 28 lutego 1983 r.

w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z 
urządzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki wprowa­
dzone do urządzeń kanalizacyjnych miasta Gorzowa 
Wlkp.

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urzą­
dzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyj­
nych oraz opłat za wodę i wprowadzanie ścieków 
(Dz. U. nr 7 poz. 29 zm. Dz. U. nr 43 poz. 279 z 
1982 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki opłat:
1. za 1 m3 pobranej wody 6,50 zł
2. za 1 m3 odprowadzonych ścieków 8,00 zł.

§ 2

Opłaty za wodę i ścieki ustalone w § 1 ponoszone 
przez jednostki prowadzące działalność gospodarczą 
z wyłączeniem jednostek gospodarki komunalnej oraz 
jednostek zaliczonych do sfery poza produkcją ma­
terialną zwiększa slię dodatkowo o 10 zł do 1 m3 
wody i 10 zł od 1 m3 ścieków.

§ 3

Przepisów § 1 i 2 nie stosuje się do opłat ponoszo­
nych przez osoby fizyczne, będące właścicielami do­
mów i lokali mieszkalnych, za wodę używaną w 
tych domach i lokalach wyłącznie na cele gospo­
darstw domowych oraz za wprowadzanie ścieków 
przez te gospodarstwa. z

Osoby te ponoszą opłaty z tego tytułu według do­
tychczas Obowiązujących przepisów tj. uchwały nr 
(IX/18/50 Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp. iz dnia 18 lipca 1950 r. w sprawie opłat za 
korzystanie z urządzeń wodociągowych i kanaliza­
cyjnych.

§ 4

Tracą moc:
. 1. Uchwała nr IX/18/50 Miejskiej Rady Narodowej 

w Gorzowie Wlkp. z dnia 18 lipca 1950 r._ w spra­
wie opłat za korzystanie z urządzeń wodociągo­
wych i kanalizacyjnych z wyłączeniem opłat od 
osób określonych w § 3 zatnządzeniial.

2. Uchwała nr XVI/92/59 Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 kwietnia 
1959 r. w sprawie cen za wodę i odprowadzanie 
ścieków.

3. Uchwała nr VII/13/65 Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. iz dnia 3 marca 
1965 ir. w sprawie opłat wodomierzowych.

4. Zarządzenie nr 30/74 Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnlia 5 lipca 1974 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za dostarczoną wodę i odprowa­
dzone ścieki (Dz. Urz. WRN w Zielonej Gónze nr 
6 poz. 77).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Gorzowie Wlkp. z mocą obowiązującą od 1 
stycznia 1983 r.

Prezydent Miasta
dr Mariusz Erdmann

Poz. 23
OBWIESZCZENIE

DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA 
GEODEZJI I KARTOGRAFII 

W GORZOWIE WLKP.
z dnia 5 maja 1983 r.

o odnowieniu operatu ewidencji gruntów miasta 
Witnica.

Na podstawie Zarządzenia Ministrów Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. 
w sprawie ewidencji gruntów (M. P. nr 11 poz. 98) 
oraz Rozporządzenia Ministrów Rolnictwa i Gospo­
darki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. 
nr 27, poz. 159 ze zmianami w Dz. U. z .1962 r. nr 
41 poz. 194) w sprawie trybu postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian w danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków, Wojewódzkie Biuro 
Geodezji i Kartografii w Gorzowie Wlkp. obwieszcza:



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

1. Dla terenów miasta Witnica — woj. gorzowskie 
dokonano odnowienia operatu ewidencji gruntów.

2. Nowa ewidencja gruntów obowiązuje od dnlia u- 
kazamia się obwieszczenia w Dzienniku Unzędo- 
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzo­
wie Wlkp.

3. Dane zawarte w nowej ewidencji gruntów będą 
służyć za podstawę planowania gospodarczego, 
wymiaru podatków i świadczeń, skupu oraz do­
konywania wpisów w księgach Wieczystych.

4. Właściciele bądź inne osoby fizyczne lub prawne 
władające gruntem obowiązane są zgłaszać zmia­
ny w sposobie użytkowania gruntów, które będą 
zachodzić w danych objętych ewidencją gruntów 

do Urzędu Miasta i Gminy w Witnicy, najpóźniej 
w ciągu 4 tygodni od powstania tych zmian. W 
przypadku przekazania gruntu nieleśnego do za­
lesienia, termin ten liczy się od dnia stwierdzenia, 
że zalesienie zostało dokonane.

5. Organem prowadzącym ewidencję gruntów jest 
Naczelnik Miasta i Gminy w Witnicy.

Z up. Wojewody
mgr. toż. Piotr Slezion

Poe. 24

OBWIESZCZENIE

DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA 
GEODEZJI I KARTOGRAFII

W GORZOWIE WLKP.

z dnia 6 maja 1983 r.

o odnowieniu operatu ewidencji gruntów miasta 
Ręcz.

Na podstawie Zarządzenia Ministrów Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lutego 1963 r. 
w sprawie ewidencji gruntów (M. P. nr 11 poz. 98) 
oraz Rozporządzenia Ministrów Rolnictwa i Gospo­
darki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. 
nr 27, poz. 159 ze zmianami w Dz. U. z 1962 r. nr 
41 poz. 194) w sprawie trybu postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian w danych objętych 
ewidencją gruntów ii budynków, Wojewódzkie Biuro 
Geodezji i Kartografii w Gorzowie Włkp. obwieszcza:

1. Dla terenów miasta Ręcz — woj. gorzowskie 
dokonano odnowienia operatu ewidencji gruntów.

2. Nowa ewidencja gruntów obowiązuje od dnlia u- 
kazania się obwieszczenia w Dzienniku Urzędo- 
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzo­
wie Włkp.

3. Dane zawarte w nowej ewidencji gruntów będą 
służyć za podstawę planowania gospodarczego, 
wymiaru podatków i świadczeń, skupu oraz do­
konywania wpisów w księgach wieczystych.

4. Właściciele bądź inne osoby fizyczne lub prawne 
władające gruntem obowiązane są zgłaszać zmia­
ny w sposobie użytkowania gruntów, które będą 
zachodzić w danych objętych ewidencją gruntów 
do Urzędu Miasta li Gminy w Reczu, najpóźniej 
w ciągu 4 tygodni od powstania tych zmian. W 
przypadku przekazania gruntu nieleśnego do za­
lesienia, termin ten liczy się od dnia stwierdzenia, 
że zalesienie zostało dokonane.

5. Organem prowadzącym ewidencję gruntów jest 
Naczelnik Miasta li Gminy w Reczu.

Z up. Wojewody
mgr toż. Piotr Slezion

DZIENNIK URZĘDOWY redaguje zespół — adres: Biuro Organizacyjno - Prawne i Kadr Urzędu
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1984, należy dokonać do dnia 30. 11. 1983 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo­
wego na rok 1983 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA

Drezdenko, zam. 1753 - 600 szt. - 8 83r.


